
Rada Gminy I Miasta Koz~ 
42.350 K O Z I E G Ł. O WY 

ul, Pl, Monluazkl 14 
Wgj, jl~ie 

UCHWALA NR 354/XXXlX/2022 
RADY GMINY I MIAST A KOZIEGŁOWY 

z dnia 8 września 2022 r. 

Załącznik nr l " ..... dn p'otokółu 
Nr~~- Rady 6 i M 
Koziegłmv z duia .. &.,0.9. .. W.ll 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Koziegłowy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.), art. 226, 227, 228, 229 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
1 O sierpnia 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 1381) 

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy postanawia: 

§ 1. Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy i Miasta Koziegłowy i określić jej aktualne 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr I do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w Wykazie przedsięwzięć do WPF i określić aktualne jego brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewo Gminy 
i owy 

Id: 7636E9DD-7C8C-4E0D-BE97-67FCB5D8AA I 7. Podpisany Strona I 


